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Ziemassvētku laiks ir pa­
gātnē, un arī Jauno gadu esam 
sagaidījuši. Kāds tas būs un ko so­
la nākotne? Cits varbūt paļaujas 
uz visvareno likteni, cits padziļinā­
ti pēta horoskopus, varbūt kāds zīlē 
kafijas biezumos, taču ļoti daudzas 
lietas ir atkarīgas tikai no mums pa­
šiem. Mums patīk skaistums, sa­
kopta vide, tīras telpas. Svētku va­
karā sveču gaismā sēžam pie balti 
klātiem galdiem un izrotātas eglītes, 
bet kas ar cilvēku prātiem notiek, 
pārkāpjot savas mājas slieksni un 
izejot pilsētas ielās? Domāju, ka sa­
vā vai kaim iņa mājā neviens 
nečiepj dekoratīvās virtenes, ne­
zog pīrādziņus vai nedauza stikla 
eņģeļus. Cilvēks jūtas atbildīgs par

Apsveicam

savu rīcību. Būtu labi, ja jaunieši 
justos atbildīgi arī par savu pilsētu, 
kurā visi dzīvojam un strādājam.

Jau iepriekšējā avīzes nu­
murā rakstīju par pilsētas Ielu ro­
tājumu postīšanu. Papildus ap­
gaismes ķermeņi tika izvietoti 
Rīgas ielas posmā no dzelzceļa 
stacijas līdz Dārza ielai, taču svētku 
priekšvakarā desmit rotājumiem 
sasita lampas, kuras vajadzēja at­
jaunot. Domes enerģētiķis Alek­
sandrs Ivanovs pastāstīja, ka kat­
ra šī dekoratīvā virtene sastāv no 
18 lampiņām, un vienas lampiņas 
cena ir 0,55 Ls. Nav grūti sarēķināt 
postījumu izmaksas...

Jaunā gada priekšvakarā 
pie kultūras nama “Enerģētiķis” ti­
ka uzstādīta egle, kuru, protams, at­
tiecīgi izrotāja ar krāsainām lam­
pām. Bet arī šis svētku simbols ilgi 
nenostāvēja savā rotā. Atkal uzra­
dās darboņi, kas ātri vien sabojāja

lampas un elektriskās virtenes.
Droši vien daudzi pilsētas 

iedzīvotāji ievēroja pie kultūras na­
ma “Rīgava” augošajā bērzā iz­
vietotās sešas dekoratīvās bum­
bas. Jaunā gada nakti trijām no 
tām nebija lemts sagaidīt. Uz­
ņēmīgi censoņi norāva no koka 
šos dekoratīvos elementus, noza­
ga gaismas virtenes, atstājot vien 
bojātos karkasus. Katra no tām, at­
karībā no lieluma, maksā 50-60 Ls. 
Jāpiebilst, ka to uzstādīšanai spe­
ciālistiem bija nepieciešams īpašs 
pacēlājs, jo tās koka zaros iekāra 
diezgan lielā augstumā no zemes, 
bet izrādās, ka starp salaspilie- 
šiem ir ļoti talantīgi kāpēji, kas ne­
maz nebaidās riskēt nokrist no vai­
rāku metru augstuma. Varbūt šie 
jaunieši nākamajā gadā varētu 
piedalīties pilsētas rotājumu Izvie­
tošanā, tad vismaz no šīm 
ekstrēmajām darbībām būs kāds

labums visiem iedzīvotājiem.
Aizvadītā gada nogalē no 

jauna izbūvēja autobusa pieturu 
pie nama Miera ielā 26. Pēc no­
došanas ekspluatācijā tā bija Iz­
gaismota -  pie jumta tika piestipri­
nāti 4 gaismas ķermeņi. Pēc Jaun­
gada nakts pietura ir tumša, jo vi­
sas četras lampas ir sasistas, kat­
ra no tām maksāja 15 Ls.

Ir Izbūvēta Pļavu iela ar jau­
nu asfalta segumu, trotuāriem un 
apzaļumošanas posmiem, kuros 
ir izlīdzināta melnzeme. Riteņ­
braucējiem un mopēdu vadītājiem 
kvalitatīvs segums nav vajadzīgs, 
viņi ir iecienījuši ālēties tieši pa šīm 
melnzemes teritorijām, visu Izdan­
gājot un sabojājot. Bet pašiem 
taču šeit ir jādzīvo un ikdienā jā­
staigā, jo nezin vai kāds no Rīgas 
vai Ventspils dosies uz Salaspili, 
lai pabraukātos pa Pļavu Ielu.

Pilsētas ainavā skaisti

Aktuāli
iekļaujas arī dīķi gan pie veikala 
“Līva” , gan pie domes ēkas, kuru 
tīrīšanai un uzturēšanai būtu nepie­
ciešams daudz mazāks līdzekļu Ie­
guldījums, ja tos nepiemētātu ar vis­
neiedomājamākajām lietām, sākot 
no akmeņiem, sadzīves atkritu­
miem, soliņiem un citām neva­
jadzīgām lietām. Izbūvējot soliņus, 
projektētājiem jau jārēķinās ar sa- 
laspiliešu aktivitāti un enerģijas pār­
bagātību. Tos nostiprina ar īpašu 
dzelzs kronšteinu palīdzību un Ie­
rok padziļināti, taču mūsu jaunie­
šiem tas nav šķērslis...

Salaspils pašvaldības po­
licijas priekšnieks Dzintars Strožs 
atzina, ka policijas darbiniekiem 
vieniem ir grūti cīnīties ar šiem van- 
dāļiem. Bet viss taču notiek mūsu 
acu priekšā! Tādēļ es gribētu aici­
nāt iedzīvotājus būt aktīvākiem un 
nekavējoties ziņot policijai par vi­
sām nekārtībām. 

Labā zvaigzne arī Salaspilī
Laba sirds ir visa sākums 
Laba sirds ir visa beigums 
Vairāk cilvēks nespēj sniegt 
(Rainis)

6. janvāra va­
karā uz Labklājības 
m in istrijas, Latvijas 
Pašvaldību savienī­
bas un Nevalstisko 
organ izāciju  centra 
rīkoto pasākumu pul­
cējās Labās zvaigznes 
no visas Latvijas. Pa­
sākums notiek jau 
piekto gadu. Šogad no 
svecītēm izveidotās lie­
lās zvaigznes Iedeg­
šanā pie Melngalvju 
nama piedalījās arī sa- 
laspiliete Marija Šenne.

Šim nosauku­
mam tika Izvirzīti vai­
rāk kā tūkstotis kandi­

dātu, un 365 no tiem 
tika  p iesprausta  
zvaigžņu nozīm īte. 
Katrai zvaigznītei, kat­
ram labajam darbam 
jā iem irdzas ikvienā 
gada dienā.

Mariju Šenni 
šim nosaukumam iz­
virzījuši vairāki Iedzīvo­
tāji. Ir skaisti, ka cilvēki 
labo neaizmirst un ne­
uztver daudzas lietas kā 
pašas par sevi saprota­
mas. Jo vairāk mēs ik­
dienā redzēsim un darī­
sim cits citam labu, jo 
gaišāka būs katra no­
dzīvotā diena. 

Informācija
Projekts sabiedrības informēšanai 
par izglītības reformu

Salaspils 2. vidusskola ar Sabiedrības 
integrācijas fonda un Salaspils pilsētas ar lau­
ku teritoriju domes atbalstu realizē projektu “Ma­
zākumtautību izglītība -  Latvijas vispārējās 
Izglītības sastāvdaļa” . Projekta mērķis ir sekmēt 
Salaspils sabiedrības informētību par vispārē­
jās izglītības reformas mērķiem un realizācijas 
gaitu Latvijā. Projektā tiks piedāvāts dialogs 
starp sabiedrības daļu, kuru tieši skar mazā­
kumtautību Izglītības jautājumi un speciālistiem, 
kuri to realizē. Rezultātā sabiedrība saņems at­
bildes uz jautājumiem par mazākumtautību 
Izglītības nākotni Latvijā atbilstoši Izglītības un 
zinātnes ministrijas realizētajai politikai.

Saskaņā ar projektu vairākās Salaspils ie­
stādēs tiks izvietota ceļojošā pastkastīte, ar kuras 
palīdzību jebkurš iedzīvotājs varēs uzdot jautāju­
mus un paust savu attieksmi par Izglītības reformu.

š a jā  numurā:
Domes kārtējā sēdē - 2 . l p p .
Pēc Salasp ils  policijas nodaļas 
materiāliem - 2. Ipp.
Iedzīvotāji jau tā  - 3. Ipp.
Kas? Kur? Kad? - 3. Ipp

Mēs?
Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību 
speciāliste

A.Šaltāne
Projekta koordinatore

šī pastkastīte no 12.-18. janvārim būs PU 
“Dzīvoklis”, no 19.-25. janvārim Salaspils poliklīni­
kā, no 26.-29. janvārim kultūras namā “Rīgava”.

Februāra beigās iedzīvotāji saņems in­
formācijas lapu, kura informēs par vispārējās 
izglītības reformu, tās norisi Salaspils 2.vidus- 
skolā. Tiks publicētas atbildes uz sabiedrību 
interesējošiem jautājumiem.

Martā Salaspils TV interesenti varēs 
vērot diskusiju par šo tēmu. Paredzēts, ka tajā 
piedalīsies esošie un bijušie skolēni, viņu ve­
cāki, skolotāji, skolas administrācijas, IZM un 
domes pārstāvji. Diskusija kliedēs sabiedrības 
bažas par bērnu izglītības kvalitāti un tālākās 
izglītības iespējām.

Ja piedāvātā dialoga forma gūs atsaucī­
bu, varētu tikt realizēti arī citi līdzīgi projekti par 
sabiedrību interesējošiem jautājumiem.
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2 003.gada 23 .decembra domes kārtējā sēdē:
Izdarot grozījumus 2003.gada 
budžeta noteikumos; pārvirzīti 
līdzekļi pašvaldības iestāžu bu­
džetos, novirzīti līdzekļi ūdens­
vada izbūvei, izstrādei Lazdu 
ielā, ūdensapgādes sistēmas 
sakārtošanai līdz mājām “Gun­
tiņas” , mēbeļu iegādei Salaspils 
bibliotēkā, Daugavas muzeja to­
pogrāfiskai uzmērīšanai, u.c. 
Apstiprinot budžeta līdzekļu iz­
lietojumu, piešķirti līdzekļi: Jaun­
iešu kora “Tiāde” braucienam 
uz Slovākiju, mācību maksai 
pašvaldības iestāžu darbinie­
kiem, ēku apsaimniekotāju ap­
balvošanai par svētku no ­
formējumu, Jaunā gada salū­
tam, prezentācijas materiālu iz­
gatavošanai ar pilsētas simbo­
liku, latviešu valodas kursiem 
nepilsoņiem. Zeltiņu mikrorajo­
na apgaismojuma atjaunoša­
nai, pašvaldības zemes gabalu 
topogrāfiskā plāna Izgatavoša­
nai, pašvaldības iestāžu siltum- 
mezglu tehnisko projektu Izgat­
avošanai, Fiziķu ielas sakārto­
šanai, šķembošanai, u.c. 
Apstiprināts nolikums “Par so­
ciālo palīdzību un sociālajiem 
pakalpojumiem Salaspils p il­
sētas ar lauku teritoriju mazno­
drošinātiem (trūcīgiem) iedzī­
votājiem” un tā daļa “Par pa­

balstiem bērna dzimšanas un 
bēru gadījumā”. Līdz ar to spēku 
zaudējis 2003.gada 26.februārī 
apstiprinātais nolikums. 
Būtiskākās izmaiņas nolikuma 
1 .punktā, kas nosaka to perso­
nu loku, kurām ir tiesības saņemt 
naudas vai mantisku pabalstu 
un sociālos pakalpojumus. (No­
likum a teksts tiks publicēts 
nākošajā “S.V.” izdevumā) 
Ņemot vērā 11.09.2003.grozīju- 
mus likumā “Par pašvaldību palī­
dzību dzīvokļa jautājumu risinā­
šanā” , dome apstiprina grozīju­
mus un papildinājumus saistoša­
jos noteikumos Nr.13 “Par kārtību, 
kādā reģistrējamas personas paš­
valdības palīdzības saņemšanai 
dzīvokļu jautājumu risināšanā un 
šīs palīdzības kārtību” .
Ir atļauts Izstrādāt detālplānoju- 
mu zemes sadalīšanai apbūves 
gruntsgabalos sekojošos īpašu­
mos -  ‘Jaunmigļi” , “Stabi” 7.ze- 
mesgabalā, “Sarkani” , “Kaimiņi”, 
“Cederi” , “Ciedraiņi” , “Ceļma­
las”, "Jauncederi” , Rīgas ielā 109. 
Noteiktas adreses atsevišķi 
stāvošajām mājām Ceru, Zīļu un 
Rudzu ielā.
Veicot grozījumus lēmumā “Par 
PU “ Dzīvoklis” pārveidošanu 
par pašva ld ības kapitā lsa- 
b iedrību” ir mainīts bilances

slēguma termiņš uz 2004.gada 
1 .janvāri.
Ir apstiprināti saistošie noteikumi:
- “Salaspils pilsētas lauku teri­

to rija s  sa im niecības 
“Pērkons” detālplānojums,

- “Salaspils pilsētas teritorijas 
“Gaismas ielā 16 detālplāno­
jums”,

- “Salaspils pilsētas lauku terito­
rijas zemes gabalu “Krasts” un 
“Upeskrasts” detālplānojums.

Izskatot jautājumu par pirmpir­
kuma tiesību Izmantošanu, do­
me nolēma atteikties no visiem 
tai piedāvātajiem īpašumiem. 
Dome devusi piekrišanu īpašu­
ma tiesību pārreģistrācijai ze­
mesgrāmatā LR pastāvīgajiem 
Iedzīvotājiem, kuri iegādājušies 
īpašumu Salaspilī.
Pieņemts lēmums par zemes 
lietošanas tiesību ar zemes lie­
tošanas tiesību pāreju piešķir­
šanu, par zemes lietošanas 
tiesību Izbeigšanu un zemes ga­
balu ieskaitīšanu brīvajās Valstij 
piekrītošajās zemēs.
Pieņemts lēmums par zemes 
nomas līgumu slēgšanu. Sa­
vukārt, personām, kuras nav 
savlaicīgi noslēgušas nomas 
līgumus, Ir nolemts atcelt zemes 
nomas tiesības.
Ir no te ik tas jaunas zemes

gabalu adreses -  “ Nom aļi” , 
“Mežoņi” , “Guntiņas-2” , “Vētri- 
ņas-2” , “ Pauļuki” , Rīgas iela 
115/6, Skolas Iela 2b.
Dome ir atcēlusi Dzīvojamo 
māju privatizācijas komisijas 
12.12.2003.lēmumu “Par neap­
dzīvojamās telpas ar Nr.072 
mājā Enerģētiķu ielā 19, Salas­
pilī, privatizāciju” , pamatojot, ka 
pieņemtais lēmums ir pretrunā 
ar likuma “Par valsts un paš­
valdību dzīvojamo māju priva­
tizāciju” 8.1 .panta (2) punktu un 
neatbilst tiesību aktiem, uz ku­
riem komisija savā lēmumā at­
saucas.
Ņemot vērā pārkāpumus Dzīvo­
jamo māju privatizācijas komi­
sijas priekšsēdētāja darbībā, 
pieņemts lēmums par viņa at­
celšanu no amata.
Ar domes lēmumu ir apstiprināta 
nekustamā īpašuma Salaspilī, 
Dienvidu Ielā 9/1 pārdošana. 
Ņemot vērā Sa lasp ils paš­
valdības administratīvās terito­
rijas atrašanās vietu, Daugavas 
ūdens kvalitātes nozīmi paš­
valdības teritorijā notiekošajā 
saimnieciskajā darbībā, iedzī­
votāju sadzīvē un pašvaldības 
teritorijas attīstībā, dome nolē­
ma atbalstīt ZA un Rīgas domes 
izveidotās neatkarīgās eksper­

tu grupas atzinum u “ Par 
sulfātcelulozes rūpnīcas būvnie­
cības Krustpils pagasta Ozolsalā 
ietekmi un vidi novērtējumu”.

► Nolemts piešķirt dotāciju BO PU 
“Salaspils siltums” labiekārtoša­
nas darbiem pēc siltumtīklu re­
konstrukcijas.

► Ir pieņemts lēmums reorganizēt 
Salaspils vakara vidusskolu, 
apvienojot to ar Salaspils 2.vi- 
dusskolu un uz Salaspils vaka­
ra vidusskolas bāzes Izveidot 
Salaspils 2.vidusskolas vakara 
nodaļu. Reorganizācijas rezul­
tātā samazināsies administra­
tīvā un tehniskā personāla uztu­
rēšanas izdevumi, uzlabosies 
mācību procesa organizācija un 
nod roš inā jum s ar mācību 
līdzekļiem.

► Ņemot vērā ēkas Dienvidu Ielā 
9/1 nom nieka ieguldījum us 
ēkas remontdarbos, ir nolemts 
nomnieka ieguldījumu ieskaitīt 
objekta pirkuma maksā.

 PU "Salaspils tirgus” ir sama­
zināts nekustamā īpašuma no­
doklis par ēkām 2003.gadam.

Ar precīzu lēmuma tekstu Jūs
varat iepazīties domes Adminis­

tratīvajā daļā 304.kabinetā.

Pēc domes sēdes 
materiāliem sagatavoja 

Ž.Maļinovska.

Iedzīvotāju zināšanai
Paziņojums par detālā plānojuma 
projekta sabiedrisko apspriešanu

Birojs Z, pamatojoties uz Salaspils domes 2003. ga­
da 28. maija lēmumu Nr.9 (23.§), ir izstrādājis detālplāno- 
juma projektu Rīgas rajona Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju, zemesgabalam “Bučas” .

Projekta izstrādes mērķis ir Izplānot īpašuma “Bučas” 
(kad.Nr. 8031 -015-0496) sadalīšanu piemājas saimniecī­
bās, saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
Attīstības plānu.

Projekta vadītāja arhitekte Margarita Zarenkova.
Plānojuma pirmās redakcijas sabiedriskās apsprie­

šanas termiņš no 2003. gada 29. decembra līdz 2004. 
gada 27. janvārim.

Iepazīties ar projektu un izteikt priekšlikumus rakstis­
ki var “Biroja Z” telpās Rīgā, Skolas ielā 21,501 .-F istabā 
katru darbdienu no plkst. 9°° līdz 17°° un Salaspils pilsētas 
Būvvaldē vai sūtīt pa pastu uz adresi: Margaritai Zaren- 
kovai. Skolas iela 21,501 .-F istaba, Rīga LV-1010.

Projekta sabiedriskās apspriedes sanāksme notiks 
2004. gada 29. janvārī plkst.17°° “Biroja Z” telpās Rīgā, 
Skolas Ielā 21,501 .F istabā.

Sabiedriskā kārtība
Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem
Sagatavoja Žanna Filatova

■ Ierosināta krimināllieta par to, ka 24.12.2004. Salas­
pilī, Lauku ielā 1 pie SIA “Ponak” Iesniedzēja a/m BMW 
bojāta durvju slēdzene.

■ 26.12.2003. Salaspilī, Skolas ielā 15 veikta zādzība 
no a/m VW Transporter.

■ 29.12.2003. Salaspilī, Enerģētiķu Ielā 2 iesniedzēju 
piekāva vīrs.

■ 29.12.2003. ierosināta krimināllieta par to, ka Salaspi­
lī, Enerģētiķu Ielā 2 no neapsargātas a/m stāvvietas 
nozagta a/m Mazda 626.

■ 29.12.2003. Salaspilī, Enerģētiķu ielā 1 Sergejs A. un 
Valērijs O. sarīkoja ģimenes skandālus.

■ 30.12.2003. Salaspilī, Ziemeļu ielā 10 Izdarīta zādzī­
ba no a/m Mitsubishi Colt.

■ 30.12.2003. Salaspilī, Meža Ielā garāžu kooperatīvā 
“Salaspils Silava” izdarīta zādzība no a/m VW Golf.

Paziņojum s par d e ta lā plānojuma 
pro jekta  sab iedrisko  apspriešanu

Birojs Z, pamatojoties uz Salaspils domes 2003. gada 
28. maija lēmumu Nr.9 (22.§), ir izstrādājis detālplānojuma 
projektu zemes gabalam Salaspilī, Gaismas Ielā 12a.

Projekta izstrādes mērķis ir izplānot zemes gabala 
(kad.Nr. 8011-004-0905) sadalīšanu apbūves gabalos, iz­
veidojot mazstāvu dzīvojamās apbūves teritoriju, saskaņā 
ar Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Attīstības plānu.

Projekta vadītāja arhitekte Margarita Zarenkova.
Plānojuma pirmās redakcijas sabiedriskās apsprie­

šanas termiņš no 2003. gada 29. decembra līdz 2004.ga­
da 27. janvārim.

Iepazīties ar projektu un izteikt priekšlikumus rakstis­
ki var “Biroja Z” telpās Rīgā, Skolas ielā 21,501 .-F Istabā 
katru darbdienu no plkst. 9°° līdzi 7°° un Salaspils pilsētas 
Būvvaldē vai sūtīt pa pastu uz adresi: Margaritai Zaren- 
kovai. Skolas iela 21,501 .-F istaba, Rīga LV-1010.

Projekta sabiedriskās apspriedes sanāksme notiks 
2004. gada 28. janvārī plkst.17°° “Biroja Z” telpās Rīgā, 
Skolas ielā 21,501 .F istabā.

30.12.2003. Salaspilī, Dienvidu ielā 1 neskaidros ap­
stākļos Vladislavs P. nozaudējis naudas maku ar do­
kumentiem, naudu un mobilo telefonu.
01.01.2004. Salaspilī, Skolas ielā 17 tika bojātas dzī­
vokļa ārdurvis.
01.01.2004. Salaspilī, Celtnieku ielā 18 pie veikala- 
kafejnīcas piekauts iesniedzējs.
01.01.2004. Salaspilī, Skolas ielā 5 Jānis M. sarīkoja 
ģimenes konfliktu.
01.01.2004. Salaspilī, Rīgas ielā 1 pie SIA Neldas 
Bruno Č. veica huligāniskas darbības. Vainīgā perso­
na saukta pie administratīvās atbildības.
02.01.2004. Salaspilī, Enerģētiķu ielā 7 iesniedzējas 
bijušais vīrs izraisīja ģimenes konfliktu.
02.01.2004. Salaspilī, uz šosejas Rīga -  Daugavpils 
11 .km., piedraudot ar bisei līdzīgu priekšmetu, nolau­
pīta nauda 90.00 Ls apmērā. Ierosināta krimināllieta.
02.01.2004. Salaspils lauku teritorijā, 167 d/s Getliņi 
no Iesniedzēja pagaidu celtniecības vagoniņa nozagts 
motorollers.
02.01.2004. Salaspils lauku teritorijā, Saulkalne 32 ie­

Paziņojums par detā lā  plānojuma 
pro jekta  sab iedrisko  apspriešanu

Birojs Z, pamatojoties uz Salaspils domes 2003. ga­
da 27. novembra lēmumu Nr.20 (24.§), Ir izstrādājis de­
tālplānojuma projektu Rīgas rajona Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju, zemesgabalam “Ķīļi” .

Projekta izstrādes mērķis ir izplānot īpašuma “Ķīļi” (kad.Nr. 
8031 -016-0034) sadalīšanu piemājas saimniecībās, saskaņā 
ar Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Attīstības plānu.

Projekta vadītāja arhitekte Margarita Zarenkova.
Plānojuma pirmās redakcijas sabiedriskās apsprieša­

nas termiņš no 2003. gada 29. decembra līdz 2004. gada 
27. janvārim.

Iepazīties ar projektu un Izteikt priekšlikumus rakstis­
ki var “Biroja Z” telpās Rīgā, Skolas ielā 21,501 .-F istabā 
katru darbdienu no plkst. 9° līdz 17° un Salaspils pilsētas 
Būvvaldē vai sūtīt pa pastu uz adresi: Margaritai Zaren- 
kovai. Skolas iela 21,501 .-F istaba, Rīga LV-1010.

Projekta sabiedriskās apspriedes sanāksme notiks 
2004. gada 27. janvārī plkst.17°° “Biroja Z” telpās Rīgā, 
Skolas Ielā 21,501 .F istabā.

sniedzējam nenoskaidrotos apstākļos pazuda Hansa- 
bankas norēķinu karte, no kuras noņemta nauda.
04.01.2004. Salaspilī, Skolas Ielā 17 iesniedzēja a/m 
Ford Skorpio Izsists priekšējais vējstikls.
06.01.2004. Salaspilī, Enerģētiķu Ielā 5 l/U “Elmīra” 
tirdzniecības telpās Valentīna A. nelikumīgi glabāja al­
koholiskos dzērienus bez akcīzes markas.
07.01.2004. Salaspils lauku teritorijā, z/s "Jaunbeikas“ 
veikta ūdenssūkņa zādzība.
10.01.2004. Salaspilī, Dienvidu ielā 9 izcēlies ģime­
nes konflikts.
10.01.2004. Salaspilī, Līvzemes ielā 15 Vitālijs P., bū­
dams alkohola reibumā, lamājās rupjiem vārdiem un 
traucēja veikala darbu. Vainīgā persona saukta pie 
administratīvās atbildības.
10.01.2004. Salaspilī, Kalnu Ielā 1 privātmājai ar ak­
meni izsists loga stikls.
11.01.2004. Salaspilī, Skolas ielā 7 p/u Sociālās palīdzī­
bas namā Arnis B., būdams alkohola reibumā, lamājās 
rupjiem vārdiem un traucēja iestādes darbu. Vainīgā per­
sona saukta pie administratīvās atbildības.

Salaspils domē

Pēc domes sēdes 
materiāliem sagatavoja 

Ž.Maļinovska.



2 0 0 4 . gada 16. janvāris
Aktuāli

Iedzīvotāji jautā
Iedzīvotāji interesējas par 

pilsētas Izgaismošanu un ielu re­
konstrukciju. Par šīm problēmām 
informē domes enerģētiķis Alek­
sandrs Ivanovs un Ekonomiskās 
un teritoriālās attīstības komitejas 
priekšsēdētāja Zoja Rimša.

Aleksandrs Ivanovs: “Šajā 
gadā tiek plānots atjaunot apgais­
mojumu Rīgas, Maskavas, Kalnu 
un Vītolu ielā. Bet tie vēl ir tikai plā­
ni, kas tiks apstiprināti vai noraidīti 
pēc budžeta apstiprināšanas” .

Ekonomiskās un teritoriā­
lās attīstības komitejas priekšsē­
dētāja Zoja Rimša pastāstīja, ka 
arī šajā gadā noteikti turpināsies 
ielu izbūve. “Deputāti plāno atjau­
not asfalta segumus Gaismas un 
Daugavas ielā. Tiks klāta asfalta 
2. kārta Dienvidu Ielā un arī Rīgas 
ielā. Rīgas iela ir valsts nozīmes 
ce|š, un par darbu izpildi ir atbildī­
ga Latvijas autoceļu direkcija 
(LAD). Protams, šim ceļam jau sen 
bija nepieciešama atjaunošana, 
taču pašvaldība nevarēja uzsākt 
darbu realizāciju, jo pasūtītājs ir 
LAD. Turpināsies darbi ne tikai pie 
asfalta segumu atjaunošanas, bet 
arī grantēto ceļu uzturēšanas un 
uzlabošanas.

Tiek domāts arī par situā­
cijas uzlabošanu māju iekšpa- 
galmos. Apsaimniekotājiem Ir 
grūti atrast nepieciešamos lī­
dzekļus, jo darbu izmaksas Ir ļoti 
dārgas. Deputāti Ir izvirzījuši 
priekšlikumu šo jautājumu risināt 
tādējādi, ka pusi Izmaksu varētu 
segt no pašvaldības līdzekļiem, 
bet otru pusi no apsaimniekotā­
ju budžeta.

Pilsētas attīstības un per­
spektīvas plānošana notiek pa­
stāvīgi. Visiem deputātiem rūp 
stadiona, skeitparka, estrādes 
celtniecība. Taču visu šo Ideju 
realizācija vai atlikšana varēs no­
tikt tikai pēc budžeta apstiprinā­

šanas, jo pagaidām tie ir tikai plā­
ni, un par daudziem vēl ir pāragri 
runāt. Taču pilsēta mainās un 
mainīsies arī turpmāk.

Iedzīvotāji jautā par Salas­
pils pašvaldības teritorijā esošo ie­
lu remonta un rekonstrukcijas dar­
biem, konkrēti, par Pļavu un Rīgas 
ielu remontu, izmaksām. Atbildes 
sniedz Salaspils domes Būvval- 
des vadītājs Valērijs Sičovs.

Kādi domes lēmumi p ie­
ņemti sakarā ar Pļavu ielas re­
montu?

Sakarā ar Pļavu ielas re­
montu tika pieņemts Salaspils pil­
sētas ar lauku teritoriju domes 
24.01.2001. lēmums par būvpro­
jekta izstrādāšanu Pļavu Ielas re­
konstrukcijai, un domes budžetā 
tika Iekļauti līdzekļi Ielas rekon­
strukcijai.

Kāda bija motivācija daļē­
jam Pļavu ielas remontam?

Pļavu ielas rekonstrukcija 
veikta pilnā apmērā saskaņā ar 
apstiprināto Pļavu ielas rekon­
strukcijas projektu (Būvniecības 
Valsts ekspertīzes 20.05.2002. at­
zinums Nr.225 par izstrādāta būv­
projekta atbilstību normatīvo aktu 
prasībām) un darba uzdevumu.

Kādēļ nav izbūvēti gājēju 
trotuāri Rīgas ielā?

Valsts 2. šķiras autoceļa 
Salaspils - Domeri rekonstrukcijas 
posmā 0,00-1,30 (Rīgas iela Sa­
laspilī) būvprojekta izstrādāšanas 
un ceļa rekonstrukcijas darbu 
veikšana notiek pēc VAS Latvijas 
autoceļu direkcijas pasūtījuma.

Kādas naudas summas ir iz­
tērētas pilsētas ielu remontiem un 
tieši Pļavu ielai?

Salaspils pilsētas Ielu un 
ceļu remontiem 2003. gadā iztērē­
ti Ls 330802,32. Pļavu Ielas rekon­
strukcija izmaksāja Ls 212460,55, 
Pļavu ielas Ietvju izmaksas sastā­
dīja Ls 11977,40.

P ar invalīdu integrāciju  
sabiedrībā

2003. gads Eiropā bija 
cilvēku ar Invaliditāti gads, ku­
ra rezultātā Latvijā īpaša uz­
manība tika pievērsta bērnu un 
jauniešu ar invaliditāti integrā­
cijai sabiedrībā, t.sk. v ispār­
izglītojošajās iestādēs.

Invalīdu un viņu draugu 
apvienība “Apelrons” rīko infor­
matīvi izglītojošus seminārus, ku­
ru mērķa auditorija ir pašval­
dības iestāžu, skolu darbinieki 
un nevalstisko organizāciju pār­
stāvji. Semināros tiks prezentēti 
informatīvi Izglītojošie materiāli 
un veidota sabiedriska diskusija 
par bērnu un jauniešu ar invalidi­
tāti integrāciju vispārizglītojoša­
jās skolās, prezentētas 4 video- 
īsfilmas un rokasgrāmata, kas 
veicinātu sabiedrības Izpratni 
par cilvēkiem ar invaliditāti.

23.janvārī 
plkst. 13.00-15.00

ielūdzam Jūs uz informatīvi 
izglītojošo semināru par 

invalīdu integrāciju sabiedrībā

Sabiedriskajā centrā, Skolas 
ielā 7, Salaspilī

Sīkāku Informāciju varat saņemt:

• Invalīdu un viņu draugu ap­
vienībā “Apelrons” , tālr./fax.: 
7377376; e-m ai l: apei- 
rons@ parks .lv : www.apei- 
rons.lv vai Kārlis Viša apvienī­
bas “Apelrons” projekta vadī­
tājs mob.: 9658213.

• Sabiedriskajā centrā. Skolas 
ielā 7, Salaspils, t.7980091; 
9710359 (Marija Šenne). 

Dzimtsarakstu nodaļā
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dzimtsarakstu nodaļā 
laika periodā no 1 .decembra līdz 31. decembrim reģistrētas

9 laulības, 13 dzimuši bērni (8 zēni un 5 meitenes)
2003. gadā Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dzimtsarakstu no­
daļā reģistrēti 135 bērni (2002.g.-139), noslēgtas 94 laulības 
(2002.g.- 88), reģistrēti mirušie 215 (2002.g. -197)

Biežāk dotie vārdi zēniem: Dmitrijs -  5, Artūrs -  4, Jevgēnijs -  3 
R ičards -  3. K ristaps -  3, Juris , Ju rijs  -  3, Roberts -  3 
Tomass -  2, Daniels -  2.
Meitenēm: Anastasija-4 ,  Po ļina-4 , Sam anta-2, O lga-2 , Alise- 
2, Valērija-2 .
Interesantākie vārd i: Heidija Hetere, Ramils, Enija, Elionora, Ali- 
ka, Rendijs, Ju ļena, Rauls, S tella, Džeina, Valts Romeo, 
Anda Grēta.

Miruši decembrī: 
Konovalova Aleksandra Ļahovičs Antons
Anča Malvīne Zālmans Ojārs
Baikova Raisa Ivanovskis Broņislavs
Sirovņeva Gaļina Šerstjaniha Ļubova
Muižnieks Kārlis Kobišča Oļegs
Koroņevska Lūcija Jurševskis Bernards
Lihopija Ņina Golubeva Olga
Mārtinsons Silivars Lešoks Nikolajs

Ekspreskredīts
Sāc jauno gadu ar vērienu! Varbūt ar ceļojumu?Varbūt -  ar mazu remontiņu mājās? Varbūt -  izdevīgi iepērcies ziemas izpārdošanu laikā? Izvēle ir Tavā ziņā, bet, ja pēc gadu mijas svinībām ir tā pagrūtāk ar naudu, mums ir labs risinājums -  NORD/LB ekspreskredīts piedāvā tieši to, kas Tev vajadzīgs. Tu vari viegli un ātri saņemt skaidru naudu -  līdz pat Ls 2500 -  un tērēt to, kā vien vēlies! Jo  -  kā iesāksi jauno gadu, tā arī to nodzīvosi!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!Ieskaties -  w w w .nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

NORD/LB

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?

Kultūras namā 
"Enerģētiķis"
16.01. plkst.17.00 Uzvedums “Rai­

bie Z iem assvētki S a lasciem ā” 
pilsētas pirm sskolas iestāžu  
audzēkņiem un sociālās palīdzības 
nama bērniem.

17.01 .plkst.15.00 Pensionāru kopas 
saiets. Koncerts. Padom es at­
skaites-vēlēšanu sapulce.

17.01. plkst.19.00 Atpūtas vakars 
“Vecais Jaunais gads”. Ielūgumi 
kultūras nama kasē.

24.01. plkst.18.00 K.n. pašdarbnie­
ku Jaungada balle.

31.01. plkst. 14.00 Breake dance sa­
censības.

Kino rep ertu ārs
18.01. plkst.16.00 k.f. “Sliktie puiši 2”.
25.01. plkst.16.00 k.f. “Amerikāņu 

pīrāgs 3: kāzas”.
01.02. plkst.16.00 “Speciālo uzde­

vumu vienība S.W.A.T.”
Ieeja 0,50 Ls 0,70 Ls.
Kultūras namā "Rīgava"
17.01. Zemnieku balle.
18.01. plkst.14.00 Vokālā ansambļa 

“Vālodzīte” sadraudzības koncerts 
ar Olaines pilsētas vokālo ansambli.

20.01. plkst.19.00 Jaungada balvas 
izcīņa kāršu spēlē “Zolīte”. II kārta.

24.01. plkst.19.00 Deju kopa “Ūsa” 
ielūdz uz draugu koncertu. 
Koncertā piedalās:
* Šilutes rajona deju kopa "Juk- 
ņaičiai” (Vad. Loreta Margarita 
Černeckiene)
* Lauku kapella “Karčema”
(Vad. Vygantas Stoškus).
* “Ūsa”.
* “Austriņš”.
* “Vālodze”.
* “Vālodzīte”.

Ieeja brīva.
27.01. plkst.17.30 Rokdarbnieču ko­

pas “Sirds prieks” nodarbība.
30.01. plkst.19.00 Diskotēka jau­

niešiem.
Izs tāžu  zālē  
P ilsētas  bibliotēkā  
No 16.01. -  izstāde “Valdim Kalnro- 

zem 110”.
No 02.02. -  izstāde “Margaritai Stā- 

rastei -  90”.
Dienvidu bib lio tēkā  
No 13.01. -  izstāde “20. janvāris -  

Barikāžu aizstāvju atceres diena”. 
No 23.01. -  “26. janvāris -  Latvijas 

Republikas de iure atzīšanas diena.” 
No 30.01. -  “2.februāris -  Sveču 

diena”.
5. februārī plkst. 18.30 Lasītāju klu­

ba tikšanās.
S PB Bērnu un jaun iešu  
bibliotēka "Avotiņš"
No 12.01._- skatāma informatīva iz­

stāde “Īrija -  Eiropas Savienības 
prezidējošā valsts”.

22.01. -  Jauno grāmatu diena. 
Sakarā ar inventarizāciju

no 2004. gada 2. februāra 
līdz 12. aprīlim bibliotēka pārtrauc 

lasītāju apkalpošanu. 
Atvainojamies bibliotēkas lasītājiem 

par sagādātajām neērtībām.
Bibliotēkas pakalpojumus 

jūs varēsiet saņemt Salaspils 
pilsētas bibliotēkā, Dienvidu 

bibliotēkā, Saulkalnes bibliotēkā, 
kā arī skolu bibliotēkās. 

Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome piedāvā rūpniecis­

kās zvejas tiesību nomu
ar tīkliem Rīgas HES ūdenskrātuvē 

pie Saulkalnes.
Cena Ls 2,00 gadā 

par katriem 5 m tīkla + PVN.
Interesenti var pieteikties pie 

domes izpilddirektora 
Andreja Jaunkalna 

Tālrunis izziņām: 9472492, 
7981022, 7981033

PAZIŅOJUMS
Ar 01.01.2004. Salaspils Pašvaldī­

bas uzņēmums “ Dzīvoklis” (reģ. Nr. 
40003368972), Enerģētiķu ielā 9, Sa­
laspilī tiek pārveidots par SIA “Dzīvoklis” .

SIA “Dzīvoklis” ir PU “Dzīvoklis” sais­
tību pārņēmējs. Pārveidošana notiek sa­
skaņā ar Komerclikuma prasībām.

Visi Pu “ Dzīvoklis” noslēgtie līgu­
mi (īres, nomas, sadarbības, uzņēmu­
ma) paliek spēkā.

mailto:apei-rons@parks.lv
mailto:apei-rons@parks.lv
http://www.apei-rons.lv
http://www.apei-rons.lv
http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Līdzjūtības
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Eduar­
da Jurševska tuviniekiem, viņu pēk­
šņi zaudējot.
Bijušie A/firmas Salaspils fermas me- 
hanizatori, A/firmas lopkopēju kolektīvs

Pateicības 
Mēs, iedzīvotāji un mūsu mājdzīvnieki 
esam pateicīgi Salaspils veterinārās ap­
tiekas Skolas ielā darbiniecei Rasai. No 
viņas mēs saņemam kvalificētu palīdzī­
bu un padomus. Laimīgu Jums Jauno 
gadu! Vēlam Jums veselību, laimi, veik­
smi! Esiet vienmēr līdzās! 
D.Kaprijelova. T.Avota
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
pašvaldības iestādes “Sociālās ap­
rūpes māja" kolektīvs izsaka lielu pa­
teicību Salaspils 1 .vidusskolas kolek­
tīvam un audzēkņiem, un veikala 
“Marl ī  vadītājai par viņu sarūpēta­
jām Ziemassvētku un Jaunā gada 
kārumiem un dāvanām.
Pateicība par manu 2. autorkoncer- 
tu, veltītu pilsētas 10 gadu jubilejai. 
Dziedot dzimu, dziedot augu, 
Dziedot mūžu nodzīvoju.
(Latv.tdz.)
Knutam Skujeniekam par radošo 
sadarbību, Salaspils Domei, k/n  
“Enerģētiķis” kolektīvam, personī­
gi Vitai Plaučai, Zojai Rimšai, Jeļe- 
nai Suščevskai, Vandai Bārtulei, An­
nai Kavasai, Ņinai Kacko, Rudītei Ķi- 
kustei, Mihailam Rogolam, Jurim 
Putniņam, visiem koncerta dalībnie­
kiem, manai ģimenei.
Viktors Pizāns
No visas Saulkalnes slimniekiem, pen­
sionāriem, invalīdiem liels paldies Ta­
mārai Ņesterovai par viņas mīļo aprū­
pi un labestību pret mums! Lai viss iz­
dodas Jaunajā gadā! Saulkalnieši

īrē
Dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 9118694.
1-1,5 istabu dzīvokli kārtīga sieviete 
uz ilgu laiku. Tālr.: 6094704.
1-3 istabu dzīvokli ģimene, vēlams uz 
ilgu laiku. Talr.6463763.
Dzīvokli, jauna ģ im ene. 
7944088. 6 4 4 9 5 2 6 ._______

Tālr.:

1 -istabas dzīvokli Salaspilī, lielveikala 
"Nelda” apkārtnē. Tālr: 7957413 -  
vakaros, mob.9183605.
1 -istabas vai 2-istabas dzīvokli Salas­
pilī uz ilgāku laiku (var būt ar malkas 
apkuri), Tālr: 9518090.____________
Dzīvokli Salaspilī. Tālr: 9118694.

Izīrē
Mājīgu istabu labiekārtotā dzīvoklī 1 
cilvēkam. Tālr: 9835099.___________
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis" 
Tālr: 9483949. 6122844.
G arāžu Līvzem es ie lā  25. Tālr,: 
7941691.
Garāžu Līvzemes ielā, ķieģeļu, metā­
la vārti. Tālr: 5978338, 7333133.

Dažādi 
Krievu pirts, bārs, Saulkalne, "Juvas". 
Tālr. 9242882.___________________
Justies labāk un izskatīties jaunāk. 
Pārtika uz augu valsts bāzes, svara 
kontrole ( +  vai -), ādas un matu kop­
šanas sistēmas izvēle, celulīta samazi- 
nāšanas programma. Tālr: 9504380.
Televizoru, ledusskapju, veļas maz­
gājamo mašīnu remonts mājās Jums 
izdevīgā laikā. Mērenas cenas, ga­
rantija. Firma “Rūķi DAG”. Tālr: 
7113903. 7375440. 6329990.
Uzsāk darbību Fridrihsona juridiskais 
birojs Līvzemes ielā 8, 211.kab. Palī­
dzība civiltiesiskajos jautājumos. Tālr: 
9407611.

Maina
Vai pārdod garāžu koopertīvā “At­
oms" pret garāžu kooperatīvā “Ener- 
ģētiķis”. Tālr: 7946440, 7947418.
2-istabu dzīvokli Rīgā (Dzirciema raj., 
6.slimnīca, ar visām ērtībām, izol. ista­
bas, 3.stāvs, balkons, ārstu mājā) pret 
mājas daļu Salaspilī vienam cilvēkam 
vai lauku māju Salaspils vai Dārziņu tu­
vumā. Var arī pirkt. Daudzdzīv. mājas 
nepiedāvāt. Tālr: 7945581 (vakaros).

Labi Izremontētu 4-istabu privati­
zētu, siltu saulainu dzīvokli TEC ra­
jonā. Iebūvētās mēbeles pret 2 vai 
1,5 istabu dzīvokli. Tālr: 7940071, 
6752042, 9411563.
1,5-istabu dzīvokli pret 1-istabu dzī- 
vokli ZA rajonā. Tālr: 9981006.
Remontētu 2-istabu dzīvokli 50 m2 
pret 4-istabu dzīvokli, 90 m2. Tālr: 
9621679.
3-istabu dzīvokli 3.stāvā pret div­
iem 1-istabas un 2-istabu dzīvok­
ļiem. Tālr: 9692930.

Meklē darbu
4 .kursa studente -  tulka darbu 
(angļu, krievu, latviešu). Tālr: 
9584678. 7583325._______ _
Aukle. Tālr: 7980083 (Zinaīda).

Pakalpojumi 
Skaistumkopšanas salons “Ma- 
russ" Rīgas ielā 1a (blakus “Nel- 
dai") sniedz šādu pakalpojumus: 
frizētava visai ģimenei, manikīrs, 
pedikīrs, kosmetologs, solārijs, 
manuālā terapija. Salonā vajadzīgs 
masieris. Tālr: 7947002.
Jurists ar privātpraksi sniedz Juri­
disku palīdzību (ģimenes, darba, 
administratīvās tiesības). Tālr: 
9811852. 6765734._____________
Kravu un pasažieru pārvadājumi 
ar a/m Ford Sierra pikaps. Tālr: 
9800829.
Veterinārārsts N . Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko ap­
rūpi pie klientiem mājas vizītēs. Dar­
ba dienās no pl.9.00-18.00. Plāno­
to vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr: 7946472, 9213019, e-pasts: 
vetaarst@dr.lv.
Pasniedz vācu valodu, skolniekiem 
palīdzu tikt galā ar mājasdarbiem. 
Tālr: 6888789.
Dzīvokļu remonts, krāsošana, san­
tehnika, flīzes, lamināts, elektrība, 
durvju ielikšana, materiālu piegā- 
de. Tālr: 6711745.
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
7944878.9221307.
Remontē magnetofonus, auto- 
magnetafonus, pastiprinātājus un 
citu elektronisko tehniku. Tālr: 
7941104. 6845840.
Transporta pakalpojumi ar a/m VW 
LT28 1,5t. Mēbeļu, sadzīves tehni­
kas, celtniecības materiālu, sadzī­
ves priekšmetu pārvadāšana uz 
vasarnīcā, dārziem utt. Latvijā un 
Baltijā. Tālr: 9549757.
Visu veidu ledusskapju un vitrīnu 
remonts. Remontu veic pie klienta. 
Oskars. Tālr: 7956169. 9511872.
Televizoru un videomagnetafonu 
remonts klienta mājās. Garantija. 
Tālr: 9242306._________________
Transporta pakalpojum i. Tālr: 
9208310 ._________________
Juridiskie pakalpojumi civiltiesiska­
jos jautājumos. Tālr: 7944883, 
9 4 0 7 6 1 1 . __________
Risinu uzdevumus un sniedzu kon­
sultācijas augstākajā matemātikā. 
Tālr : 9493067 _______________
lU “KAl-Vesums” veic ledusskap­
ju, tirdzniecības iekārtu remontu. 
Tālr: 9557381 Veļas mašīnu un 
pulksteņu remontu. Tālr: 9139516, 
Adrese: Skolas ielā 7 -1 1 0 .

Pārdod
Lada Ņiva, sagatavotu bezceļu 
braukšanai. Tālr: 9779544 , 
9 2 9 6 2 6 2 . _________________
Privatizētu 1 -istabas dzīvokli 34 m2 
ZA ciematā. Izremontēts (lamināts, 
pakešu logi, iebūvēta virtuve, kar­
stā, aukstā ūdens skaitītāji). Tālr: 
9928934.______________
Dīvānu “grāmatiņa”(2-vietīgs, at­
speres, samts) par 85,-Ls. Dīvānu 
un 2 krēslus ( atsperes, samts) par 
170,-Ls. Galds (75x75) un 2 tabu­
retes (40x40), priede par 15,-Ls, 
grāmatplauktus (89x93), priede, 
par 10,-Ls, (198x93) priede, par 
20 Ls. Viss jauns, no Baltkrievijas. 
Tālr: 7940707, 9480756.

Sekciju "Agnese” ideālā stāv,, 1 
viet. izvelk, krēslu -  gultu, 2viet. 
Tahtu. 2-durvju skapi ar antreso- 
lu, ledusskapi “Minska”, kājmin. 
šujmaš. “Singer” ar visiem šūš. 
piederumiem, daž. Galdiņus, grī­
das un sienas paklājus, daž. 
saimn. noder, mantas -  lēti. Tālr: 
6013990.
1 istabas dzīvokli, 103.sērija, 4/5, 
labā stāvoklī, tīra kāpņutelpa, Sa­
laspils, D ienvidu iela. Tālr.: 
9511874, 6017890.
Labi izremontētu 4-istabu privati­
zētu, siltu saulainu dzīvokli TEC ra­
jonā, Iebūvētās mēbeles. Tālr: 
7940071, 6752042, 9411563.
Mazlietotu akordeonu “Orion” Ls 
100 un auto Moskvič-2140 par 25 
Ls. Tālr: 7945889.
1,5 istabu dzīvokli Salaspilī, Tālr: 
9534946.
2-istabu dzīvokli, spec. projekts, 
ķieģeļu māja, 59.2 m2, lodžija, 
1.st., Miera ielā. Tālr: 7944624, 
mob. 9169029.__________
3-istabu dzīvokli, izolēts, lodžija. 
Dienvidu ielā, 6 3 .4  m 2. Tālr: 
7944624. 9169029.
1,5-istabu dzīvokli agrofirmas ra­
jo n ā . Labā s tāvo k lī. M ob. 
9406235.
Privatizētu ratiņtelpu, 14 m2, Sa­
laspilī, D ienvidu ielā. Tālr.: 
9770598. 6801994.____________
4-istabu dzīvokli Salaspilī, HES ra­
jonā. Iebūvētās mēbeles, sutinā­
tas grīdas un ārsienas. 467.sēri- 
ja, aizstiklota lodžija. 74, 59 m2. 
Vai m aina uz 2-istabu. Tālr.: 
7940071. 9411563. 9695746.
Mēbeles labā stāvoklī: 2-viet. Dī­
vānu, krēslu -  gultu, sekciju “Ag­
nese", 2 durvju skapi, daž. gal­
diņus, ledusskapi, televizoru, vi­
deo pleieri, veļas mašīnu, grīdas 
paklājus, šujmašīnu “Singer”, 
ūdensizturīgo finieri, traukus, drē- 
bes u.c. Tālr: 9150221.
Mehāniskās veļas mašīnas: “Rīga- 
8”, “Feja”, “Maļutka”, kājminamo 
šujmašīnu “Singer” ar galdiņu un 
visiem piederumiem (Ideālā stā­
voklī), 2 durvju skapi ar antreso- 
lu. tahtu. Tālr: 6013990.
2-istabu dzīvokli Imantā labā stā- 
voklī. Tālr: 7275071, 9802527
Privatizētu 3-istabu dzīvokli 5 /5,63  
m2 Silavā. Istabas izolētas, pake­
šu logi, metāla durvis, lodžija 6m. 
Tālr: 9256533._________________
Firmas Brother adāmmašīnu. T ā lr.: 
7941677. _____________________
Sienu, atrodas starp Sauriešiem 
un Salaspili. Tālr: 7148868.
Reģipsi, 50 loksnes 3m, Ls 0.85 
m2. Tālr: 9716867._____________
1 -istabas dzīvokli. Starpniekus lū- 
dzu netraucēt. T ā lr.: 9484229.
3-istabu dzīvokli, 5 .stāvs. Tālr: 
7940882.

Pērk
UAZ (bobiku) līdz Ls 100,-, UAZ 
ar kravaskasti līdz Ls 150,-. Tālr: 
9779544. 9296262.
Steidzīgi 1-2-istabu dzīvokli Salas- 
pilī bez starpniekiem. Tālr: 6419702.
1-2istabu dzīvokli ar malkas ap­
kuri Salaspilī, Saulkalnē, Saurie­
šos, var būt neprivatizēts, bet ar 
iespēju privatizēt. Tālr: 7941450, 
vakaros.
Garāžu kooperatīvā “Atom s”, 
“Enerģētiķis”, Agrofirma Salas- 
pils". Tālr: 7944111.____________
1-istabas dzīvokli Salaspilī, lauku 
teritorijā, var būt ar malkas apku- 
ri. Mob. 9484599. 7941450.
Māju vai zemi Budeskalnu rajo- 
nā, Silavā. Tālr: 9621679._______
Zemi Salaspilī. Tālr: 9524148.

Piedāvā darbu 
Piedāvājam darbu kvalificētam  
konditoram labi aprīkotā kondito­
rejas cehā. Laba alga. Pieteikties 
A/S “Roga-Agro’-Līvzemes ielā 
11/13, t. 7981004.

Vajadzīgi darbam vīrietis vai sie­
viete zemes gabalu Salaspils ap­
kārtnē meklēšanai. Laba samak- 
sa. Tālr: 9436549.
Vajadzīgi organizatori darbam ar 
cilvēkiem. Vecumam, specialitā­
tei nav nozīmes. Tālr: 7258504, 
9 5 3 5 2 6 3 . __________________
Pensionāri! Ja jums vajadzīgs 
darbs, tad zvaniet 7941466, 
9962306. Jums vairs nevajadzēs 
skaitīt katru santīmu.____________
Vajadzīgi pedagogi, psihologi, 
ekonomisti, juristi, pārdevēji. Var 
bez piere d z e s
Vajadzīga mīļa auklīte 1,6 g. vecam 
puisītim. Tālr: 7949828, 9231365.

Maizes ceptuvei vajadzīgs cepējs (apmācam), 
konditors. Tālr: 6536440.______________
Automehāniķim. Tālr: 7940331, 6704270.
Nepilnai darba dienai par pilnu samaksu. Darbs 
mājās. Iespēja papildus nopelnīt, sākot no 200$. 
Starptautiskie kontrakti -  bizness Latvijā, Eiro- 
pā. ASV u.c. Tālr: 9504380.
Dzīvespriecīgs divgadnieks meklē mīļu auklīti 
kopīgai sadarbībai pilnu darba dienu. Tālr: 
9439080.

Autoskola “AleksN” 
organizē jaunuB kategorijas autovadītāju grupu.

Pirmā nodarbība 
š.g. 20.janvārī plkst. 18.00. 
Salaspils 2.vsk., kab. Nr.45. 
Teorētiskās un praktiskās 

nodarbības vada 
Aleksandrs Kamuškins. 

Informācija pa tālr.: 
9257606, 5940947, 
9131562, 7266081.

Autoskola KRASTS
A, B, C, D, E kategoriju vadītāju 

kursi Salaspils 1 .vsk. 
Lauku ielā 1, kab. Nr.45. 

Pirmā nodarbība 
š.g. 3.februārī plkst. 18.30. 

Tālr.7100606,7217257 
no 10.00 līdzi 8.00, 

mob. 9422554, www.krasts.lv

Kredīts
valsts un privatizētajiem 

dzīvokļiem, sākot ar 
3% gadā. 
Atlaide 

noformēšanā 
25%.

Apmaksa pēc kredīta 
noformēšanas. 
Tālr. 7223125, 

mob. tālr. 6419702.

Veikalā

“Nikvers”
2.s tā v ā , 49.kabinetā 
tirgo jaunus un lietotus 
mobilos telefonus, kā 

arī pieņem
komisijā, veic remontu. 

Pārdošanā mobilo 
telefonu akumulatori 

un aksesuāri. 
Pārdod datorus.

SEMINĀRS 
LAUKSAIMNIEKIEM 
27.01. plkst. 10.00 domes 
zālē. Darba kārtībā:

a) L/s attīstības un tenden­
ces 2004. g;

b) Jaunākais l/s finanšu uz­
skaitē;

c) Pieredzes apmaiņas 
brauciena iespaidi Dānijā.

Aicinām Jūs 
2004.gada I7.janv.uz

Lauksaimnieku
balli

b/n “Rīgava" plkst. 20.00. 
Dalības maksa Ls 2,-. 
Līdzi jāņem groziņš 

ar labu noskaņojumu. 
Informācija pa tālr.: 

9456689,7981023.

Piedāvājam jaunus un 
Ir arī aksesuāri 

Remontējam, uzpildām kārtridžus un tonerus 
Pentium I no 29 Ls 
Pentium II no 79 Ls 
Pentium III no 149 Ls 
Pentium IV no 229 Ls 

Notebook no 99 Ls 
Monitori ;

Loti zemas cenas.

Tālr. 9193244, 9471721 
"Enerģētiķis". Skolas ielā 2 

ASA", Nēģu iela 17

Lazdu nams Salaspilī
Pārdod dzīvokļus ar pilnu apdari

Zvani un 
dzīvo uzreiz!
Piedāvājam 1 līdz 4 istabu 
dzīvokļus jaunā 5-stāvu 
rekonstruētā mājā 
Salaspilī, Lazdu ielā 2/2. 
Dzīvokļu platība 
no 38 līdz 100 m2
Cena no 380 Ls/m2

Informācija pa tālruni 9113142, 9406628 
e-pasts: ofiss@lazdunams.lv, www.lazdunams.lv

© Salaspils Vēstis
izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salasplls.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēst is

2 0 0 4 . gada 16. janvāris

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome piedā­
vā darbu REVIDENTAM. Pienākumos ietilpst 
revīziju veikšana pašvaldības iestādēs un uzņē­
mumos. Pieteikties personīgi pie domes priekš­
sēdētāja pieņemšanas laikos vai iepriekš piesa­
koties pa tālr. 7981011. Līdzi jāņem izglītības 
dokumentus un CV.
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